
2020 年 6月 29 日 

お客様各位 

カンタムソリューションズ株式会社 

 

海外通販フルフィルメントサービス「エフェクト」価格改定のお知らせ 

 

平素はシンガポールポストグループ カンタムソリューションズ株式会社が提供する海外通販フルフィルメントサービス

「エフェクト」をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

この度、誠に不本意ながら、2020年8月1日(土)ご請求分より、価格を改定させていただきたく、下記の通りご連絡申し上

げます。「エフェクト」では、お客様により良いサービスを提供するべく、業務の効率化などによる合理化等に日々取り組ん

で参りました。しかしながら、倉庫賃料、人件費、システムメンテナンス費用、梱包資材価格等の上昇により、現行の価格

体系を維持することが困難な状況となりました。今後も多くのお客様にこれまで以上に満足してご利用いただけるよう、ま

た更なるサービス品質の向上及び価値あるサービスをご提供し続けるために価格改定をさせていただくことになりました。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも適正な価格を維持しつつサービス品質の向上を推進してまいりますので、引き続き「エフェクト」をご愛顧賜りま

すよう衷心よりお願い申し上げます。 

記 

 

以上 

＜サービスに関するお問い合わせ先＞ 

カンタムソリューションズ株式会社 エフェクト係 

TEL 東京本社 03-5755-0150 / 大阪支店 06-6618-1388  Email effect.qsjp@quantiumsolutions.com 


